

S M L O U V A O D Í L O č.201303

uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi:

Objednatel : Na cestě k prosperitě, o.s.

sídlo : Doloplazy 15
zast. : ve věcech smluvních:
Bohumilou Charvátovou, místopředsedkyní Představenstva
Miroslavem Kolískem, místopředsedou Představenstva
: ve věcech technických:
Eduard Novotný - Obec Víceměřice, 582 388 106, 724 107 221
Josef Fica - Obec Vřesovice, 582 368 123, 777 197 095
Iva Marková - Obec Drysice, 604 622 676
IČO : 27035077
Telefon : 774 868 837, 776 149 273
e-mail : nacestekprosperite@seznam.cz
Bank.spoj. : Česká spořitelna, a.s., č.ú.1889527329/0800

dále pouze objednatel

Zhotovitel : STAVBROS, s.r.o.

sídlo : 798 07 Brodek u Prostějova, V Pivovaře 111
Reg. Zapsána KS Brno, oddíl C, vložka 7830
zast. : Vladislavem H a n s l í k e m, ve věcech smluvních
Petrem Š e n k y ř í k e m, ve věcech technických
IČO : 46977490
DIČ : CZ46977490
Telefon : 582 370 316
Fax : 582 370 212
Bank.spoj. : KB Prostějov, č.ú. 863237020257/0100

dále pouze zhotovitel

I. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele zakázku:

„Společně ožívujeme historii venkova“

Objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, tak jak vyplývá z této smlouvy. Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo.

II. Cena díla

Cena díla je určena ve smyslu ustanovení § 2 z.č. 526/90 Sb. o cenách dohodou. Fakturace bude provedena dle pravidel PRV, KZV 004.

Vícheměřice - drobné stavební úpravy v prostorách budovy obecního úřadu vedoucí ke vzniku muzejních prostor:

Cena bez DPH :	43 326,72 Kč
DPH 21% :	9 098,61 Kč

Cena celkem s DPH :	52 425,33 Kč

Dryšice - stavební úpravy v prostorách obecního úřadu vedoucí ke vzniku muzejních prostor:

Cena bez DPH :	222 613,07 Kč
DPH 21% :	46 748,74 Kč

Cena celkem s DPH :	269 361,81 Kč

Vřesovice - stavební úpravy budovy č.p.40 na muzeum života na vesnici:

Cena bez DPH :	282 453,61 Kč
DPH 21% :	59 315,26 Kč

Cena celkem s DPH :	341 768,87 Kč

Cena celkem bez DPH :	548 393,40 Kč
DPH 21% :	115 162,62 Kč

Cena celkem s DPH :	663 556,02 Kč

III. Čas a místo plnění

Termín zahájení prací:	01.03.2013
Termín ukončení prací:	31.05.2013

Místo plnění:	Dryšice 120, okres Vyškov Vřesovice 40, Vícheměřice 26, okres Prostějov
---------------	--

IV. Předání a převzetí díla

1. Odevzdání a převzetí díla nebo ucelených částí se řídí ust. § 554 a násl. obchodního zákoníku. Za tím účelem zhotovitel oznámí objednateli kdy budou práce připraveny k odevzdání.
2. Zhotovitel předá a objednatel převezme zhotovené dílo /ucelenou část/ bez vad a nedodělků.
3. O převzetí díla sepiší smluvní strany zápis, ve kterém se zejména uvede, že dílo objednatel přejímá nebo nepřejímá s uvedením důvodu.
Dále v zápise o předání bude uvedeno:
 - zda bylo dílo provedeno řádně a včas
 - záznam o dodatečně požadovaných vícepracích
4. Jestliže objednatel odmítá předmět díla převzít, je povinen uvést důvody. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět díla převzít, se opakuje řízení v nezbytně nutném rozsahu.
5. Jestliže zápis o převzetí je podepsán objednatelem i zhotovitelem považují se veškeré údaje o opatření a lhůtách v zápise uvedené za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v zápise neuvede, že s určitými body zápisu nesouhlasí.
6. Pokud objednatel odmítne převzít dílo provedené v kvalitě dle PD a této smlouvy ve lhůtě požadované zhotovitelem, před termínem dokončení uvedeným v této smlouvě, považuje se jeho jednání za porušení závazků vyplývajících z této smlouvy.

V. Platební podmínky

Po ukončení a převzetí díla bude vystavena faktura.
Splatnost faktury činí 14 dnů.

VI. Smluvní pokuta

1. Z titulu nedodržení termínu dle smlouvy o dílo je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý započatý den zpoždění.
1. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou faktur platit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši max. 0,05% denně z dlužné částky po termínu splatnosti.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel neprovede předmět díla ve sjednané lhůtě.
2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, v případě, že objednatel poruší své povinnosti vyplývající z článku II. a VI.
3. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli veškeré prokázané náklady spojené s předmětem smlouvy o dílo, provedené ve sjednané kvalitě.
4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel bude přes upozornění technickým dozorem objednatele pokračovat v nekvalitní práci, či používat jiné než předepsané materiály či technologie.

VIII. Záruční doba, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy. Dále odpovídá za to, že v době plnění a po dobu záruční doby bude mít vlastnosti stanovené projektem.
2. Záruční doba činí **36** měsíců, začíná běžet ode dne předání a převzetí stavby. Záruční doba na dodávky a vybavení je shodná se záruční dobou dodavatele, případně výrobce.
2. Vzniklé závady budou odstraněny max. do 30 dnů.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou o dílo, se řídí ustanovením obchodního zákoníku v platném znění v době trvání této smlouvy. Pokud dojde ke změně právních předpisů, které mají bezprostřední vztah k této smlouvě o dílo, jsou smluvní strany povinny přistoupit na změnu ustanovení této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu zadavatel.

V Brodsku u Prostějova, dne 27.února 2013

STAVBROS s.r.o.
stavební společnost
Brodské u Prostějova, V Pivováře 11
ČO: 469 77 490 DIČ: CZ46977490
tel.: 582 370 316

.....
zhotovitel:

.....
objednatel:

Na cestě k prosperitě o.s.
Doloplazy 15
798 26 Nazanyslice
IČO: 270 35 077

	CENA BEZ DPH	SAZBA DPH	CENA VČETNĚ DPH
VICEMĚŘICE	43 326,72	21,00%	52 425,33
DRYSICE	222 613,07	21,00%	269 361,81
VŘESOVICE	282 453,61	21,00%	341 768,87
CELKEM	548 393,40	0	663 556,02

STAVBROS s.r.o.
 stavební společnost
 Brodek u Prostějova, V Pivováře 111
 CO: 469 77 490 DIČ: CZ46977490
 tel.: 582 370 316 E



Název stavby:		Viceměřiče 26			
Název SO:					
Datum zpracování:					
Pof.				C E N A	
číslo	Číslo		Měrná	Množství	dávky, montáže
pol.	položky	Název položky	jednotka		jednotková celkem
1	2		3	4	5 6
	61	Úprava povrchů vnitřní			
1	611 42-5531	Oprava omít rýh ve stropěch VC do 150mm štuková	m2	0,450	760 342,00
2	612 42-3531	Oprava omít rýh ve stěnách VC do 150mm štuková	m2	6,480	760 4 924,80
		61 celkem			5 266,80
	96	Bourání konstrukcí			
1	974 08-2113	Sek rýh vodič om V-VC stěny š 5cm	m	43,200	75 3 240,00
2	974 08-2174	Sek rýh vodič om V-VC strop š 7cm	m	3,000	134 402,00
3	979 08-2111	Vnitrostav doprava suti do 10m	t	0,092	217 19,96
4	979 08-2121	Vnitrostav doprava suti ZKD 5m	t	0,184	25 4,60
5	979 08-1119	Odvoz suti na skládku do 10km	t	0,092	520 47,84
6	979 09-1111	Poplatek za skládku suti	t	0,092	450 41,40
		96 celkem			3 666,56
	99	Přesun hmot			
1	999 28-1111	Přesun hmot pro opravy	t	0,436	760 331,36
		99 celkem			331,36
	M21	Elektromontáže			
		D+M elektroinstalace dle rozpisu	soub	1,000	
		Vypínač 8.6 typ např. TANGO	ks	4,000	210 840,00
		dvojjásovk 120V	ks	8,000	290 2 320,00
		Zářivka 2x36 MO typ např. TREVOS	ks	7,000	1450 10 150,00
		Zářivka 2x18 MO typ např. TREVOS	ks	3,000	1240 3 720,00
		Zářivka - spojovací oblouk	ks	4,000	120 480,00
		Zářivka - koncový kryt	ks	4,000	50 200,00
		Zářivka - spojka dílců	ks	8,000	110 880,00
		Trubice 36W včt.recyklač. poplatku	ks	14,000	45 630,00
		Trubice 18W včt.recyklač. poplatku	ks	6,000	42 252,00
		Zářivka - závěs	ks	20,000	45 900,00
		Šňůra kroucená 3x1	ks	2,00	35 70,00
		Krytky, svorky, sádra, vruty	kpl	1,000	1420 1 420,00
		CYKY 3x1,5	m	60,000	52 3 120,00
		CYKY 3x2,5	m	100,000	60 6 000,00
		D+M doplnění rozvaděč stávající dle soupisu	soub	1,000	650 650,00
		Proudový chránič 25/4/0,03A	ks	1,000	2100 2 100,00
		Jistič 16A/1/B	ks	2,000	110 220,00
		Jistič 10A/1/B	ks	1,000	110 110,00
		M21 celkem			34 062,00

43 326,72

stavby: Rekonstrukce muzea v Drysicích

v SO: Obec Drysice, Drysice 120

um zpracování

Číslo položky	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	C E N A	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	7	8

31 Zdi podpěrné a volné

1	317 12-1151	MTŽ překladů pref sv 105cm do rýh	kus	6,000	168,48	1 010,88
1/1	593 21100-00	PREKLAD ZELBET RZP 1/10 119X14X14 =	kus	6,000	120,9	725,40
2	317 94-4321	Válc nosníky přípr otv č 12	t	0,012	28 158,00	350,31
3	319 20-1311	Výrovn povrchu zdiva maltou tl 3cm	m2	0,514	114,66	58,94
4	310 27-8841	Zazdivka 1m2 zdivo tvárnice LUXFERA	m3	0,282	24 921,00	7 027,72
31 celkem						9 173,25

34 Stěny a příčky

1	340 23-9212	Zazdivka -4m2 příčky ci 10cm-	m2	3,420	525,72	1 797,96
2	349 23-1811	Přizdivka ci ostění tl 15cm	m2	1,452	725,40	1 053,28
34 celkem						2 851,24

43 Schodiště

1	431 11-111R	Oprava venkovního schodiště včt základu pod sc	soub	1,000	7 176,00	7 176,00
Rovné schodiště z jedné strany u zdi budovy						7 176,00
Výkop pro základ - odhad 1,5m3						
Betonáž základu						
ŽB schodiště - podesta 1,20x1,00, stupnice 1,20x0,30(podstupnice 0,15)x3ks						
Dlažba protiskluzová včetně soklu a lišt - 2,50m2						
Zapravení buků schodiště omítkou včetně rožků -1,60m2						
43 celkem						

61 Úprava povrchů vnitřní

1	611 40-3399	Zaplnění rýh stropů maltou	m2	0,160	240,24	38,44
2	612 40-1391	Oprava omít stěn do pl 1m2	kus	6,000	276,90	1 661,40
3	612 42-1231	Oprava váp omítek stěn štuk 10%	m2	153,463	47,58	7 301,76
4	612 47-1413	Úprava vni stěn aktiv štuk+přísada	m2	45,580	89,70	4 088,53
5	612 47-3182	Vni omítka zdi SMS štuková	m2	20,500	240,24	4 924,92
6	612 42-5931	Omít vni ostění okna dveř váp štuk	m2	9,564	367,38	3 513,48
7	612 47-3186	Přípl vni omítka zdi SMS rohovníky	m	14,400	46,80	673,92
61 celkem						22 202,44

63 Podlahy a podlahové konstrukce

1	635 22-1421	Doplň násypu mazanin škvára 2m2-	m3	0,168	619,32	104,05
2	63131214R	Doplnění mazaniny B rýhy	soub	1,000	624,00	624,00
doplnění rýhy po vybourání zdi (rozšíření dveří) 0,40x0,15x0,15m						
3	631 31-2611	Mazanina -8cm beton C16/20	m3	0,528	2 476,50	1 307,59
4	631 31-9151	Přípl mazanina 8 ocel hladítko	m3	0,528	637,26	336,47
63 celkem						2 372,11

64 Vyplně otvorů

1	64199161R	Dodávka+mtz oken PVC barva bílá	m2	4,626	3 510,00	16 237,26
147x180 - 1ks, 90x110 - 2ks						
2	64199194R	Dodávka+mtz dveře vchodové PVC plně barva b	kus	1,000	13 572,00	13 572,00
90x205 - 1ks						
64 celkem						29 809,26

73 Ústřední vytápění

1	73xxxxxx	D+M ústřední vytápění dle rozpisu	soub	1,000		
potrubí Cu D18			m	12,000	206,70	2 480,40
napojení na stávající potrubí			kpl	1,000	140,40	140,40
příplatek za přípojku			kpl	6,000	66,30	397,80
TR ventil D15			ks	3,000	245,70	737,10
uzavírací šroubení D15			ks	3,000	163,80	491,40
TR hlavice			ks	3,000	249,60	748,80
demontáž litin. radiátorů			ks	3,000	468,00	1 404,00
otopný panel CL 22-6090			ks	1,000	1 716,00	1 716,00
otopný panel CL 33-4110			ks	1,000	2 262,00	2 262,00
otopný panel VK 33-2200			ks	1,000	2 496,00	2 496,00
vypouštění a napouštění TS			kpl	1,000	1 170,00	1 170,00
Zapravení po rozvodech			kpl	1,000	780,00	780,00
73 celkem						14 823,90

74 Elektromontáže

1	74xxxxxx	D+M elektroinstalace dle rozpisu	soub	1,000		
---	----------	----------------------------------	------	-------	--	--

zásuvka 230V	ks	15,000	179,40	2 691,00
spínač č.5	ks	4,000	163,80	655,20
spínač č.6	ks	2,000	148,20	296,40
svítidlo např. Lucis 2x36W	ks	4,000	1 404,00	5 616,00
svítidlo bodové 3x50W	ks	8,000	663,00	5 304,00
kabel CYKY 3x1,5	m	60,000	40,56	2 433,60
kabel CYKY 3x2,5	m	40,000	46,80	1 872,00
zapravení - sádra, podružný materiál	kpl	1,000	1 404,00	1 404,00
74 celkem				20 272,20

762 Konstrukce tesařské

1	762 52-1104	Mtž podlahy prkna hrubá sraz	m2	18,841	53,82	1 014,02
1/1	605 09900-99	PRKNA SM/JD TL 24 MM *	m3	0,498	4212	2 098,84
2	762 51-1264	Podlahy OSB 18 P+D šroub	m2	39,341	249,60	9 819,51
3	762 59-5000	Tesar podlahy- spojovací prostředky	m3	1,283	128,70	165,16
4	998 76-2102	Přesun t tesařské kce objekt v -12m	t	0,728	921,18	670,97
	762 celkem					13 768,51

766 Konstrukce truhlářské

1	766 68-2112	Mtž zárubní obl 1kř tl stěny -350mm	kus	3,000	765,18	2 295,54
1/1	611 82268-00	ZARUB OBLOZ FOLIE DUB, BUK, BILA =	kus	3,000	2340	7 020,00
2	766 66-1122	DVERE KPL OBL ZAR 80- 1KR	kus	3,000	320,58	961,74
2/1	611 60218-00	DVERE VNITR HL PLN 90X197STANDARD =	kus	3,000	1092	3 276,00
3	766 11-0113	MONTAZ HORNÍHO KOVANI DVERI	kus	3,000	171,60	514,80
3/1	549 00000-01	KOVANI DVERI TYP STANDARD	kus	3,000	312	936,00
4	766 21-1200	Mtž madlo dřevěné průběžné - původní	m	4,600	62,40	287,04
5	998 76-6101	Přesun t truhlář kce objekt v -6m	t	0,135	439,92	59,33
	766 celkem					15 350,45

771 Podlahy z dlaždic keramických

1	771 99-0111	Vyrovnání samoniv stěrka tl4 15MPa	m2	24,080	138,06	3 324,48
2	771 99-0191	Přípl vyrov stěrka dlažba 1mm 15Mpa	m2	24,080	25,66	617,94
3	998 77-1101	Přesun t podl dlažba objekt v -6m	t	0,215	302,64	65,15
	771 celkem					4 007,58

775 Podlahy vlysové a parkety

1	774 71-1113	Podložka podlah plov Mirelon 3mm	m2	39,341	585,00	23 014,49
2	998 77-5101	Přesun t podl dřevo objekt v -6m	t	0,003	599,82	1,96
	775 celkem					23 016,44

776 Podlahy povlakové

1	776 56-111R	D+M podlahy lepení pás linoleum včetně lišt	m2	65,101	413,40	26 912,75
	776 celkem					26 912,75

784 Malby

1	784 45-2369	MALBA 2XPRIMAL 1BAR+STROP M380	m2	277,234	31,20	8 649,69
	784 celkem					8 649,69

96 Bourání konstrukcí

1	784 40-2801	Odstraň malba škrabání míst v -3,8m	m2	225,674	16,38	3 696,54
2	963 01-4949	Bour schodnic ŽB pref	m	4,800	120,90	580,32
3	963 03-2819	Bour schodišť stupňů ci	m	4,800	48,36	232,13
4	965 03-1131	Bour podlah ci na plochu nad 1m2	m2	3,360	28,08	94,35
5	962 03-1132	Bour příček ci MVC tl10cm	m2	2,860	63,96	182,93
6	965 08-1213	Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2	m2	24,080	37,44	901,56
7	968 06-2356	Vyb oken+kř rám dř dvoj -4m2	m2	4,746	102,18	484,95
8	968 06-2355	Vyb oken+kř rám dř dvoj -2m2	m2	1,200	131,04	157,25
9	968 06-2244	Vyb oken+kř rám dř jedn pevná -1 m2	m2	3,960	138,06	546,72
10	968 06-1112	VYVESENÍ DR KRID OKEN 1 5M2	ks	26,000	4,68	121,68
11	968 06-2455	Vyb dveří zárub dřevěné -2m2	m2	10,260	124,80	1 280,45
12	968 06-1125	VYVESENÍ DR KRID DVERI 2M2	ks	7,000	8,58	60,06
13	968 07-2455	Vyb dveří zárub kov -2m2	m2	1,845	193,44	356,90
14	971 03-3521	Vyb otv 1m2 zdi ci tl 10cm	m2	0,760	119,34	90,70
15	964 01-1221	Bour překl ŽB pref 3m 75kg/m	m3	0,151	2 730,00	412,78
16	974 03-1664	Sek rýh zdi ci vřah nos hl15cmh15cm	m	6,000	119,34	716,04
17	976 06-1111	Vybour zábradlí, madla dřevěná	m	4,600	38,22	175,81
18	978 01-3121	Otluč omít vnitř stěn MV,MVC 10%	m2	199,043	5,46	1 086,77
19	978 05-9541	Odsek vnitř obl pl >1m2	m2	11,700	49,92	584,06
20	762 52-1811	Dmtž podlah prkna tl -32mm	m2	18,841	29,64	558,45
21	776 55-1830	Dmtž volně ložená podlaha sejmutí	m2	20,500	14,04	287,82
22	776 51-1810	Dmtž lepená podlaha	m2	18,841	47,58	896,45
23	979 08-2111	Vnitř stav doprava suti do 10m	t	6,568	156,00	1 024,65
24	979 08-2121	Vnitř stav doprava suti ZKD 5m	t	13,137	17,94	235,67
25	979 01-1111	Svis doprava suti prvé podlaží	t	6,568	184,08	1 209,09
26	979 00-0111	NAKLADANI SUTI A VYBOURANYCH HMOT	t	6,568	62,40	409,86

979 08-1111	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	6,568	195,00	1 280,82
979 08-1121	Odvoz sutí na skládku ZKD 1km	t	59,115	11,70	691,64
979 09-3111	Uložení sutí bez zhutnění	t	6,568	15,60	102,47
979 01-0111	POPLATEK ZA SKLADKU SUTÍ	t	6,528	312,00	2 036,74
979 01-0111	Poplatek za směsný stavební odpad	t	0,040	351,00	14,04
96 celkem					20 509,67

99 Přesun hmot

1 999 28-1111	Přesun hmot pro opravy	t	3,000	572,52	1 717,56
99 celkem					1 717,56

222 613,07

Stavba :		#REF!		Rozpočet:			
Objekt :		#REF!					
P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4	Vodorovné konstrukce						
1	413231221R00	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2		kus	12,00	163,53	1 962,36
Celkem za	4 Vodorovné konstrukce		1 962,36				
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						
2	612433322RT2	Omitka sanační		m2	27,00	726,80	19 623,60
3	612441842R00	Oprava říms š. 500 mm		m	16,00	562,48	8 999,68
4	612473182R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková		m2	81,00	243,32	19 708,92
Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní		48 332,20				
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější						
5	622471317RS8	Nátěr nebo nástrík stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová		m2	123,00	146,94	18 073,62
6	622472112R00	Omitka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně		m2	123,00	355,50	43 726,50
Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější		61 800,12				
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						
7	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky		m3	4,80	347,60	1 668,48
8	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32		T	8,16	333,38	2 720,38
Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce		4 388,86				
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						
9	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m		m2	123,00	39,50	4 858,50
10	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051		m2	123,00	31,60	3 886,80
11	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m		m2	132,00	27,65	3 649,80
12	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m		m2	32,00	61,62	1 971,84
Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy		14 366,94				
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m		m2	52,00	57,67	2 998,84
Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		2 998,84				
Díl: 96	Bourání konstrukcí						
14	965043421RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem		m3	6,40	1 982,90	12 690,56
Celkem za	96 Bourání konstrukcí		12 690,56				
Díl: 97	Prorážení otvorů						
15	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm		kus	12,00	142,99	1 715,88
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %		m2	81,00	43,45	3 519,45
17	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového		m2	108,00	45,82	4 948,56
18	978036391R00	Otlučení omítek soklu v rozsahu 100 %		m2	27,00	59,25	1 599,75

Celkem za		97 Prorážení otvorů					11 783,64	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot						
19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	20,45	579,86		11 860,91	
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot						11 860,91
Díl:	762	Konstrukce tesařské						
20	762524104RT2	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka včetně dodání řeziva, palubky tl. 24 mm	m2	32,00	363,40		11 628,80	
21	762526110RT3	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm	m2	32,00	112,97		3 615,04	
22	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	32,00	143,78		4 600,96	
23	762822130RT3	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly	m	32,00	260,70		8 342,40	
24	762841210RT3	Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	32,00	177,75		5 688,00	
25	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	3,44	124,03		426,27	
26	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	434,00	5,14		2 228,59	
Celkem za		762 Konstrukce tesařské						36 530,06
Díl:	M21	Elektromontáže						
27	21111	Elektroinstalace	soubor	1,00				
		Kabel CYKY 3 x 1,5	m	115,00	41,08		4 724,20	
		Kabel CYKY 3 X 2,5	m	80,00	47,40		3 792,00	
		Kabel CYKY 5 x 4	m	20,00	67,94		1 358,80	
		Kabel CYKY 4 X 10	m	15,00	106,65		1 599,75	
		Elektroměrná skříň 2 sazba	ks	1,00	3 634,00		3 634,00	
		Jistič 3 pol. 25A	ks	1,00	426,60		426,60	
		Jistič 1 pol. 10 – 16A	ks	8,00	165,90		1 327,20	
		Jistič 3pol. 20A	ks	1,00	426,60		426,60	
		Svorkovnice se soklem	ks	2,00	59,25		118,50	
		Skříňka jističová 24mod.	ks	1,00	568,80		568,80	
		Spínač č. 1 tango strojek	ks	2,00	165,90		331,80	
		Spínač č. 5 tango strojek	ks	2,00	205,40		410,80	
		Spínač č. 6 tango strojek	ks	2,00	165,90		331,80	
		Zásuvka 230V tango strojek	ks	20,00	189,60		3 792,00	
		Krabice Ku 68	ks	20,00	27,65		553,00	
		Proudový chránič 4 pol. 0,03A	ks	1,00	1 896,00		1 896,00	
		Hřeben přípojnice	ks	1,00	114,55		114,55	
		Zaprvění – sádra, podružný materiál	kpl.	1,00	2 054,00		2 054,00	
Celkem za		M21 Elektromontáže						27 460,40
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						

28	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	193,73	197,50	38 262,47
29	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,53	11,85	255,08
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	21,53	158,79	3 418,11
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	21,53	18,17	391,13
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	21,53	276,50	5 951,94
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				48 278,73

282 453,61